PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2015 г.                                                                                                       №  25 / 151
г. Димитровград

Об утверждении отчета о работе с гражданами, имеющими задолженность по оплате жилищно – коммунальных услуг по муниципальному образованию  «Мелекесский район» Ульяновской области  за 3 месяца 2015
В соответствии Федеральным закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва р е ш и л :

1. Утвердить отчет о работе с гражданами, имеющими задолженность по оплате жилищно – коммунальных услуг по муниципальному образованию  «Мелекесский район» Ульяновской области  за 3 месяца 2015.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район».

Глава муниципального образования

«Мелекесский  район»

      С.П. Тимошенко